

با امضای توافق نامه همکاری بین شرکت آبفا استان فارس و انجمن آب و فاضلاب ایران، زمینه فعالیت های علمی و پژوهشی مشترکی ایجاد گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، پس از پیگیری های مستمر معاونت برنامه ریزی این شرکت، در جلسه ای با حضور مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس و مسعود تابش رئیس هیئت مدیره انجمن آب و فاضلاب ایران، توافق نامه ای به منظور ایجاد زمینه های همکاری علمی و پژوهشی مشترک امضا گردید. بر اساس این گزارش هدف از تبادل این توافق نامه، همکاری های علمی و پژوهشی به منظور استفاده از توانمندی های طرفین در جهت تسهیل و تسریع در دستیابی به اهداف سازمانی، ترویج علوم و فناوری های نوین و کاربردی در صنعت آب و فاضلاب، فرهنگ سازی و افزایش ظرفیت های علمی و فنی منابع انسانی است.



## آموزش تخصصی سامانه کنکور سراسری و برنامه ریزی درسی آنلاین برای بیش از ۳۵۰ مشاور در شیراز



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد اسماعیلی در گردهمایی تخصصی مشاوران نواحی چهارگانه آموزش و پرورش شیراز ضمن تأکید بر حضور پررنگ مشاوران در مدارس گفت: با برگزاری کلاس های آموزشی برای والدین می توان آنها را در شناسایی استعداد فرزندان شان از طریق تست های رغبت و توانایی کمک کرد.

رئیس اداره مشاوره تربیتی تحصیلی آموزش و پرورش فارس نیز تأکید کرد: دخالت افراد سوچو و غیرمتخصص در حوزه خدمات مشاوره ای و انتخاب رشته موجب بروز آسیب های متعدد مادی و معنوی برای دانش آموزان و خانواده ها شده است.

طیبه رحیمی گفت: این سامانه به ابتکار اداره کل آموزش و پرورش فارس راه اندازی گردیده تا اطلاعات صحیح و کاربردی مورد نیاز دانش آموزان در زمینه کنکور سراسری و انتخاب رشته به سهولت در دسترس تمامی این عزیزان و خانواده های آنها قرار گیرد. رحیمی در تشریح اهداف برگزاری این گردهمایی گفت: هدف این است که با ارائه آموزش های تخصصی و بهره گیری از توانمندی های مشاورین مدارس این سامانه ها به دانش آموزان معرفی شود تا این عزیزان بتوانند برای انتخاب رشته برنامه ریزی های درسی بدون هیچ دغدغه و صرف هزینه های گزاف اقدام نمایند. وی با تأکید بر اینکه مشاوران مدارس حلقه رابط بین دانش آموز، اولیا و معلمان هستند گفت: با توجه به اینکه مشاور نقش مهمی در ارائه فعالیت های آموزشی و پرورشی در مدرسه بر عهده دارد، لذا نیازمند به روز آوری دانش تخصصی و بهره گیری از نرم افزارها و فناوری های نوین در این حوزه هستیم؛ همچنین قصد کوتاه نمودن دست افراد سوچو و مشاوران ناما از این حوزه را داریم. رئیس اداره مشاوره تربیتی آموزش و پرورش فارس در تشریح ویژگی های سامانه کنکور سراسری فارس گفت: دانش آموزان می توانند از طریق این سامانه اطلاعات کلی مورد نیاز خود را در زمینه مسائلی همچون گروه های آزمایشی کنکور سراسری، رتبه و درصد پذیرفته شدگان، ضریب هر درس در گروه های آزمایشی مختلف، فهرست موضوعات درسی برای برنامه ریزی، روش های مطالعه و برنامه ریزی درسی و... دریافت نمایند. رحیمی درخصوص سامانه برنامه ریزی آنلاین نیز گفت: این سامانه یک سامانه جدید است که برای اولین بار برای استفاده دانش آموزان عزیز در رشته های تجربی و ریاضی و در آینده نیز برای دانش آموزان رشته انسانی قابل استفاده است.

### عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

## مدیریت کار آمد، شهروند توانمند و اقتصاد پویا، افق شیراز هوشمند است

راهکار بی بدیل حل معضلات شهری مورد توجه شهروندان و مدیران شهری است؛ این روش باهدف صرفه جویی در منابع، زمان و انرژی برای ارتقا کیفیت زندگی شهروندان انجام می شود. دودمان ادامه داد: نیازهای مردم در هوشمندسازی شهرها باید در دو سطح خرد و کلان در نظر گرفته شود، در همین راستا نیاز است که اطلاعات در زمان درست به دست مسئولان مربوطه برسد. وی افزود: اقتصاد هوشمند، شهروند هوشمند، حمل و نقل و جابه جایی هوشمند، زندگی هوشمند، حکمرانی هوشمند و محیط هوشمند ارکانی هستند که در پیاده سازی شهر هوشمند باهدف غایی نقش بسزایی دارند. عضو شورای اسلامی شهر شیراز، همکار علمی، جهانی و ملی، بهره وری، نوآوری و کارآفرینی، جامعه همه شمول (سالمند، کودک و...)، خلاقیت، آموزش مبتنی بر علوم روز، دسترسی از طریق مدل های مختلف حمل و نقل، حمل و نقل پاک و ITS، فرهنگ سرنزده و فعال، تقویت ایمنی و امنیت، تقویت زندگی سالم، دولت الکترونیک و ICT، شفافیت و

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز، افق شیراز هوشمند را جایی برای زندگی سلامت و شاد با محیط زیست حفاظت شده، رفت و آمد روان، مدیریت کارآمد، شهروندی توانمند و اقتصادی پویا دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شورای اسلامی شهر شیراز، لیلیا دودمان گفت: امروزه با گسترش تکنولوژی، تغییر مدل ها، توقعات مردم از شهر و شهروندینی و با افزایش تعاملات جهانی از طریق سیستم های مجازی، نیاز به هوشمندسازی هر روز بیشتر از قبل احساس می شود. رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر، شیراز را قطب الکترونیک و فناوری اطلاعات در کشور پرشمارد و افزود: با توجه به هدف نهایی مدیریت کلان شهری، بهبود کیفیت زندگی شهروندان و توسعه شهری پایدار، می باید به سوی ایجاد شهر هوشمند گام برداریم.

وی با تأکید براین که امروزه باید شهر هوشمند را یک الزام بدانی نه امکان، تصریح کرد: امروزه هوشمندسازی شهری و ایجاد شهر الکترونیک به عنوان

### رئیس سازمان دانش آموزی فارس خبر داد؛

## نظارت بیش از ۱۹۰ بازرسی در طرح پوشاک مدارس در فارس

### تولیدکنندگان و مدارس برتر در طرح پوشاک مدارس معرفی می شوند

رئیس سازمان دانش آموزی فارس گفت: ۱۹۰ بازرسی در سراسر استان به منظور نظارت و بازرسی از تولیدی ها و روند تولید پوشاک در تمام ثابتستان به امر بازرسی مشغول بوده اند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش فارس، محسن کلاری با اشاره به تشکیل تعداد ۳۳۲ کارگروه پوشاک از تیرماه تاکنون در استان، تعداد دانش آموزان دارای فرم در فارس را نزدیک به ۴۰۰ هزار نفر برشمرد و افزود: بیش از ۲۰۰ هزار نفر از این تعداد در شهر شیراز و نواحی چهارگانه آن هستند که این تعداد یک هزار و ۱۳۰ مدرسه شهر شیراز را شامل می شود. رئیس سازمان دانش آموزی فارس از تهیه لباس برای دانش آموزان بی بضاعت خبر داد و افزود: مدارس هریک با توافق تولیدی ها مبلغی را برای لباس فرم دانش آموزان محروم و بی بضاعت تخصیص دادند که حدود ۱۶ هزار دست لباس به صورت رایگان و بعضاً نیم بها در سطح استان به دانش آموزان محروم اهدا شده است. وی بایان اینکه بختی در زمینه واگذاری پوشاک به هنرستان های دارای رشته طراحی دوخت بوده است، اظهار داشت: امسال تعداد محدودی از هنرستان ها لباس دانش آموزان خود را به صورت

### شهردار منطقه هفت:

## مجموعه شهرداری نگاه ویژه ای به مناطق کم برخوردار دارد

شهردار منطقه هفت گفت: شهرداری منطقه هفت در اجرای طرح ها و برنامه های شهری توجه ویژه ای به مناطق کم برخوردار دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت سعید معصومی در بازدید میدانی که با حضور مقیمی رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر شیراز و مظفری معاون فنی و عمرانی از سطح منطقه انجام گرفت، افزود: تمامی اقدامات انجام گرفته در سطح منطقه در راستای رضایتمندی شهروندان و زیباسازی شهر در دستور کار قرار گرفته است. شهردار منطقه هفت تصریح کرد: خدمات رسانی در راستای خواسته ها و نیازهای

### معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز خبر داد؛

## فاز اول طراحی مجموعه زندیه اجرایی می شود

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز گفت: عملیات اجرایی فاز اول طراحی مجموعه زندیه پس از تصویب طرح آغاز می شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، جواد بهادری در این باره گفت: طرح مجموعه زندیه با مساحت ناخالص ۱۳ هکتار از ضلع شرقی به بازار وکیل، ضلع غربی به خیابان ۲۲ بهمن، ضلع شمالی به خیابان چابارخانه و ضلع جنوبی به زیرگذر زند محدود می شود. وی گفت: در طراحی مجموعه زندیه شیراز که درواقع نوع خاصی از منظر فرهنگی در محیطی درون شهری است، بازآفرینی به منظور احیای هویت تاریخی و فرهنگی شیراز و همچنین ارتقای کیفیت فضای شهری معاصر، برنامه ریزی و

رئیس اداره آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز نیز بایان اینکه نیاز امروز جامعه ما، تربیت دانش آموزان چند ساحتی است گفت: با توجه به آسیب های که امروز دانش آموزان را تهدید می کند نیازمند تربیت افرادی هستیم که بتوانند همزمان در بخش های مختلف توانایی های خودشان را بروز دهند و توانایی تغییر همزمان نقش های خود را داشته باشند.

شهباز گودرزی گفت: مشاوران مدارس می توانند از طریق هدایت تحصیلی و شغلی و هویت بخشی به دانش آموزان زمینه ظهور، بروز و نقش آفرینی این عزیزان در جامعه را فراهم نمایند. لذا باید تلاش کنیم دانش آموزانی خلاق و توانمند در تمامی ساحت های تعلیم و تربیت پرورش دهیم تا بتوانند در آینده موجب پیشرفت و تعالی خود و جامعه باشند.

عضو کارگروه کنکور اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز در تشریح ویژگی های این سامانه گفت: سامانه برنامه ریزی آنلاین «باور» یک برنامه تحت وب است که به طور اختصاصی برای استفاده دانش آموزان کنکور نظام جدید (فعلاً تجربی و ریاضی) طراحی شده است؛ در این برنامه دانش آموز بر اساس «درس معلم»، برنامه «آزمون های آزمایشی» یا برنامه شخصی، برنامه هفتگی خود را تنظیم و روزانه اجراء می کند.

رزاق خواجهزاده ضمن قدردانی از مسعود عسکری طراح سایت و مشاوران و کارشناسانی که در برنامه ریزی، طراحی و اجرای این سامانه همکاری داشته اند، گفت: این برنامه در نوع خود جدید و منحصر به فرد است و هدف آن کمک به مشاوران و دانش آموزان کنکور برای برنامه ریزی هفتگی است.

خواجهزاده افزود: در این سامانه هر فرد پس از عضویت دارای یک صفحه اختصاصی می شود که می تواند متناسب با نیازها و توانایی های خود برنامه ریزی کند؛ برنامه های تنظیم شده ذخیره می شود و بر اساس تاریخ و ساعت، بایگانی و قابل چاپ است. همچنین این برنامه از انتعاط زیادی برخوردار است و ضمن هوشمندی در کنترل ساعت ها هر فرد در نوشتن برنامه خود کاملاً آزاد است و حتی می تواند توضیحاتی را در برنامه بنویسد.



دسترس داده های ملی، سیاست بر اساس عرضه و تقاضا، ساختمان های سبز، انرژی سبز و برنامه ریزی سبز را اجزای ارکان ذکر شده عنوان کرد. وی ابراز امیدواری کرد، با تشکیل این کمیسیون و کمیته های راهبردی زیرمجموعه و همکاری شهرداری، شیراز به عنوان شهر هوشمند برتر کشور معرفی شود.

هر دست لباس فرم دانش آموزی با در نظر گرفتن وضعیت اقتصادی و جمعیت جیات برای سال تحصیلی ۹۹-۹۸ و با افزایش قیمت ۳۵ تا ۱۰۰ درصدی نسبت به سال گذشته را اعلام کرده است.

وی گفت: آموزش و پرورش صرفاً بحث نظارت و ساماندهی امور پوشاک را بر عهده داشته است که به حق تلاش های بسیاری هم در این راستا و در سال نخست ساماندهی انجام شد تا دانش آموزان با احساس رضایت بیشتری فرم مدرسه خود را به تن کنند و در آن احساس راحتی کنند. عضو کارگروه پوشاک و مسئول ساماندهی لباس فرم سازمان دانش آموزی نیز با اشاره به اینکه از تعداد ۹۴۵ تولیدی ۲۰۵ مورد در شیراز است و با انعقاد یک هزار و ۱۳۰ قرارداد با مدارس تهیه ۲۱۰ هزار و ۵۰۰ دست لباس را متعهد شده اند. علی اصغر قبادی، ادامه داد: در همین راستا بیش از ۹۸ درصد پوشاک مدارس تا ۲۸ شهریورماه تحویل داده شده و دو درصد مابقی نیز یک درصد آن مربوط به دانش آموزان ثبت نامی شهریور است و یک درصد نیز به دلیل به خاطر تأخیر تولیدکنندگان در انجام تعهدات خود است. این عضو کارگروه پوشاک مدارس در فارس، از گزارش تخلفات تولیدی ها و برخورد با متخلفین خبر داد و افزود: تخلفات در قیمت، نوع کیفیت پارچه، خدمات پس از فروش و تأخیر در تحویل بوده که تا ۱۴ مهرماه ۲۸ تولیدی توسط سازمان صنعت معدن و تجارت تخلفشان ثبت و برای جریمه و بازگشت حق دانش آموزان معرفی شده اند که برابر مقررات با آنها خواهد شد؛ روند بازرسی از خدمات تولیدی ها در تهیه پوشاک مدارس تا پایان مهرماه ادامه خواهد داشت.

شهردار منطقه هفت تصریح کرد: در خانه های محله کلاس های آموزشی از قبیل کامپیوتر، نقاشی، خطاطی، انگلیسی و... جهت آموزش و اوقات فراغت اظهار داشت: سلامت و امنیت حمل و نقل پاک و ایمن و رشد و نمو فرزندان برای مردم هستند و شهرداری و نیروی انتظامی در این مسیر مسئولیت تأمین می شود. امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند. سردار حبیبی ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی، اظهار داشت: سلامت و امنیت حمل و نقل پاک و ایمن و رشد و نمو فرزندان برای مردم هستند و شهرداری و نیروی انتظامی در این مسیر مسئولیت تأمین می شود. امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند. سردار حبیبی ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی، اظهار داشت: سلامت و امنیت حمل و نقل پاک و ایمن و رشد و نمو فرزندان برای مردم هستند و شهرداری و نیروی انتظامی در این مسیر مسئولیت تأمین می شود. امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند.



بهادری گفت: خلع و تخریب کالبد فیزیکی به وجود می آید، جلوگیری می کند. وی اعلام کرد: بازآفرینی مرکز شهر، نقاشی است در جهت آفرینش دوباره محیطی، به نحوی که نیازهای مخاطبان امروزی فضاهای شهری در عین احترام به هویت تاریخی فضا، تأمین می شود. بهادری هدف اصلی در روند بازآفرینی را افزایش کیفیت زندگی اجتماع محلی و تضمین مشارکت آنها در این روند دانست. معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز اضافه کرد: بازآفرینی خلق فضاهای جدید با حفظ ویژگی های اصلی فضایی قدیم کالبدی و فعالیت است و

### در راستای افزایش خدمت رسانی به شهروندان صورت گرفت:

## امضای تفاهم نامه همکاری میان شهرداری شیراز و نیروی انتظامی استان فارس



در نشست مشترک شهردار شیراز با فرمانده انتظامی استان فارس، تفاهم نامه همکاری میان طرفین منعقد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، این تفاهم نامه از نیروی انتظامی برای طی مراسمی با حضور حیدر اسکندری شهردار شیراز، سردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس و جمعی از معاونین و مدیران دو سازمان امضا شد.

شهرداری و نیروی انتظامی تعریف شده است تا بتوانیم در آینده شاهد خدمتگزاری هر چه بیشتر این دو مجموعه به مردم شیراز باشیم. شهردار شیراز ضمن تشکر از نیروی انتظامی برای طی مراسمی با حضور حیدر اسکندری شهردار شیراز، سردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس و جمعی از معاونین و مدیران دو سازمان امضا شد.

سزایی در افکار عمومی دارد. وی امضای تفاهم نامه همکاری و تعامل بین دو مجموعه را در شهرداری شیراز سردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس ضمن امضای تفاهم نامه همکاری با شهرداری شیراز گفت: این تفاهم نامه در راستای خدمت رسانی به مردم شیراز و ارائه هر چه بهتر خدمات شهری و نیروی انتظامی باعث پیشبرد اقدامات شهری خواهد شد، شهرداری های هر منطقه در کلان شهر شیراز با کلاترئی های حوزه فعالیت خود هماهنگی و همراهی لازم را دارند.

شهردار شیراز در بخش دیگری از سخنانش ضمن ارائه گزارش عملکرد از اقدامات و خدمات انجام شده است. وی بایان اینکه نیروی انتظامی استان فارس هر اقدامی که نتیجه آن نشانند لبخند رضایت بر لبان مردم باشد را انجام خواهد داد، در جهت همکاری و تعامل با برنامه ریزی انجام شده سه تقاطع بزرگ شهری در دهه فرمانده انتظامی استان فارس بر لزوم همراهی و هم افزایی و پروژه های متعددی نیز طی نیروی انتظامی و شهرداری شیراز در سطح جامعه تأکید کرد و گفت: مسئولیت تأمین امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند. سردار حبیبی ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی، اظهار داشت: سلامت و امنیت حمل و نقل پاک و ایمن و رشد و نمو فرزندان برای مردم هستند و شهرداری و نیروی انتظامی در این مسیر مسئولیت تأمین می شود. امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند. سردار حبیبی ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی، اظهار داشت: سلامت و امنیت حمل و نقل پاک و ایمن و رشد و نمو فرزندان برای مردم هستند و شهرداری و نیروی انتظامی در این مسیر مسئولیت تأمین می شود. امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند.

شهردار شیراز در بخش دیگری از سخنانش ضمن ارائه گزارش عملکرد از اقدامات و خدمات انجام شده است. وی بایان اینکه نیروی انتظامی استان فارس هر اقدامی که نتیجه آن نشانند لبخند رضایت بر لبان مردم باشد را انجام خواهد داد، در جهت همکاری و تعامل با برنامه ریزی انجام شده سه تقاطع بزرگ شهری در دهه فرمانده انتظامی استان فارس بر لزوم همراهی و هم افزایی و پروژه های متعددی نیز طی نیروی انتظامی و شهرداری شیراز در سطح جامعه تأکید کرد و گفت: مسئولیت تأمین امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند. سردار حبیبی ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی، اظهار داشت: سلامت و امنیت حمل و نقل پاک و ایمن و رشد و نمو فرزندان برای مردم هستند و شهرداری و نیروی انتظامی در این مسیر مسئولیت تأمین می شود. امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند. سردار حبیبی ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی، اظهار داشت: سلامت و امنیت حمل و نقل پاک و ایمن و رشد و نمو فرزندان برای مردم هستند و شهرداری و نیروی انتظامی در این مسیر مسئولیت تأمین می شود. امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند.

شهردار شیراز در بخش دیگری از سخنانش ضمن ارائه گزارش عملکرد از اقدامات و خدمات انجام شده است. وی بایان اینکه نیروی انتظامی استان فارس هر اقدامی که نتیجه آن نشانند لبخند رضایت بر لبان مردم باشد را انجام خواهد داد، در جهت همکاری و تعامل با برنامه ریزی انجام شده سه تقاطع بزرگ شهری در دهه فرمانده انتظامی استان فارس بر لزوم همراهی و هم افزایی و پروژه های متعددی نیز طی نیروی انتظامی و شهرداری شیراز در سطح جامعه تأکید کرد و گفت: مسئولیت تأمین امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند. سردار حبیبی ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی، اظهار داشت: سلامت و امنیت حمل و نقل پاک و ایمن و رشد و نمو فرزندان برای مردم هستند و شهرداری و نیروی انتظامی در این مسیر مسئولیت تأمین می شود. امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند. سردار حبیبی ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی، اظهار داشت: سلامت و امنیت حمل و نقل پاک و ایمن و رشد و نمو فرزندان برای مردم هستند و شهرداری و نیروی انتظامی در این مسیر مسئولیت تأمین می شود. امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند.

شهردار شیراز در بخش دیگری از سخنانش ضمن ارائه گزارش عملکرد از اقدامات و خدمات انجام شده است. وی بایان اینکه نیروی انتظامی استان فارس هر اقدامی که نتیجه آن نشانند لبخند رضایت بر لبان مردم باشد را انجام خواهد داد، در جهت همکاری و تعامل با برنامه ریزی انجام شده سه تقاطع بزرگ شهری در دهه فرمانده انتظامی استان فارس بر لزوم همراهی و هم افزایی و پروژه های متعددی نیز طی نیروی انتظامی و شهرداری شیراز در سطح جامعه تأکید کرد و گفت: مسئولیت تأمین امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند. سردار حبیبی ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی، اظهار داشت: سلامت و امنیت حمل و نقل پاک و ایمن و رشد و نمو فرزندان برای مردم هستند و شهرداری و نیروی انتظامی در این مسیر مسئولیت تأمین می شود. امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند. سردار حبیبی ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی، اظهار داشت: سلامت و امنیت حمل و نقل پاک و ایمن و رشد و نمو فرزندان برای مردم هستند و شهرداری و نیروی انتظامی در این مسیر مسئولیت تأمین می شود. امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند.

شهردار شیراز در بخش دیگری از سخنانش ضمن ارائه گزارش عملکرد از اقدامات و خدمات انجام شده است. وی بایان اینکه نیروی انتظامی استان فارس هر اقدامی که نتیجه آن نشانند لبخند رضایت بر لبان مردم باشد را انجام خواهد داد، در جهت همکاری و تعامل با برنامه ریزی انجام شده سه تقاطع بزرگ شهری در دهه فرمانده انتظامی استان فارس بر لزوم همراهی و هم افزایی و پروژه های متعددی نیز طی نیروی انتظامی و شهرداری شیراز در سطح جامعه تأکید کرد و گفت: مسئولیت تأمین امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند. سردار حبیبی ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی، اظهار داشت: سلامت و امنیت حمل و نقل پاک و ایمن و رشد و نمو فرزندان برای مردم هستند و شهرداری و نیروی انتظامی در این مسیر مسئولیت تأمین می شود. امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند. سردار حبیبی ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی، اظهار داشت: سلامت و امنیت حمل و نقل پاک و ایمن و رشد و نمو فرزندان برای مردم هستند و شهرداری و نیروی انتظامی در این مسیر مسئولیت تأمین می شود. امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند. سردار حبیبی ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی، اظهار داشت: سلامت و امنیت حمل و نقل پاک و ایمن و رشد و نمو فرزندان برای مردم هستند و شهرداری و نیروی انتظامی در این مسیر مسئولیت تأمین می شود. امنیت برای مردم با نیروی انتظامی است و شهرداری می تواند با تعامل و همکاری بیش از پیش خود با مجموعه شهرداری و این مسیر پلیس را همراهی کند.